 取引先各位 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ロックジョイント継手の主材料であります銅価格が、国内史上稀に

見る高値圏を推移しており、本体、スリーブ、内筒など継手主要部の原価が圧迫

されております。

これに加えこの十年位,協力外注加工会社の廃業や加工部門の縮小が続き、其々の

部品加工費用の値上げに直結しております。

新型コロナの影響もあって、この事態が昨年から顕著になりました。

ロックジョイントの定価を27年間死守して参りましたが、本年になって誠に不本意

ながら価格改訂の止むなきに至りました。（継手、カバー、工具別紙価格表）

何卒此辺の事情にご理解を賜り、了承下さるようお願い申し上げます。

尚、新価格は5月納入分よりお願い致しますが、同一現場での分納も該当しますので

ご注意のほどお願い申し上げます。

敬具

令和3年 3月末日

株式会社シーピーシー

ロックジョイント事業部

 ロックジョイント価格改訂のご案内 